
GUIDE DES TAILLES GUIDE DES TAILLES 

Tailles bébés

Âge

Prématuré
Naissance

1 mois
3 mois
6 mois
9 mois
12 mois
18 mois

45
50
54
60
67
71
74
81

Taille (cm)

Tailles filles
Âge

2 ans 
3 ans 
4 ans 
5 ans
6 ans 
7 ans 
8 ans 
9 ans 
10 ans 
12 ans 
14 ans 
16 ans 

83-89
90-97
98-104
105-110
111-116
117-122
123-128
129-134
134-140
141-152
153-158
159-164

Taille (cm) Tour de taille
 (cm) 

48
50
52
53
54
55
56
57
59
62
64
67

52
54
56
58
60
62
64
67
70
78
82
86

Tour de poitrine
 (cm)



GUIDE DES TAILLES GUIDE DES TAILLES 

Tailles femmes
Taille 

internationale
Taille 

européenne (EU)
Taille 

anglaise (UK)

XXS
XS
S
M
L

XL
2XL
3XL
4XL

30
32

34-36
38-40
42-44
46-48
50-52
54-56
58-60

2
4
6

10 et 12
14-16
18-20
22-24
26-28
30-32

Tailles garçons
Âge

2 ans 
3 ans 
4 ans 
5 ans
6 ans 
7 ans 
8 ans 
9 ans 
10 ans 
12 ans 
14 ans 
16 ans 

83-89
90-97
98-104
105-110
111-116
117-122
123-128
129-134
134-140
141-152
153-158
159-164

Taille (cm) Tour de taille
 (cm) 

48
50
52
53
54
55
56
57
59
66
70
76

52
54
56
58
60
62
64
67
68
75
82
90

Tour de poitrine
 (cm)


