

Tailles bébés

Âge	Taille (cm)
Prématuré	45
Naissance	50
1 mois	54
3 mois	60
6 mois	67
9 mois	71
12 mois	74
18 mois	81

Tailles filles

Âge	Taille (cm)	Tour de taille (cm)	Tour de poitrine (cm)
2 ans	83-89	48	52
3 ans	90-97	50	54
4 ans	98-104	52	56
5 ans	105-110	53	58
6 ans	111-116	54	60
7 ans	117-122	55	62
8 ans	123-128	56	64
9 ans	129-134	57	67
10 ans	134-140	59	70
12 ans	141-152	62	78
14 ans	153-158	64	82
16 ans	159-164	67	86



Tailles garçons

Âge	Taille (cm)	Tour de taille (cm)	Tour de poitrine (cm)
2 ans	83-89	48	52
3 ans	90-97	50	54
4 ans	98-104	52	56
5 ans	105-110	53	58
6 ans	111-116	54	60
7 ans	117-122	55	62
8 ans	123-128	56	64
9 ans	129-134	57	67
10 ans	134-140	59	68
12 ans	141-152	66	75
14 ans	153-158	70	82
16 ans	159-164	76	90

Tailles femmes

Taille internationale	Taille européenne (EU)	Taille anglaise (UK)
XXS	30	2
XS	32	4
S	34-36	6
M	38-40	10 et 12
L	42-44	14-16
XL	46-48	18-20
2XL	50-52	22-24
3XL	54-56	26-28
4XL	58-60	30-32